

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4224 ตอน ห้วยทรายขาว-ห้วยปรือ  
ระหว่าง กม.3+000-กม.12+000 เป็นช่วงๆ ระยะทางดำเนินการ 9.000 กม. ปริมาณงาน 48,820 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 3 (เวียงสระ) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 14,869,698.96 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขจร เพิ่มเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท (ว) สุราษฎร์ธานี 3 (เวียงสระ)

7.2 ศุภชัย จินตาคม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วริศ ศรีทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ว่าที่ร้อยตรี



(วรินทร์ พึ่งเฟื่อง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 3 (เวียงสระ)

เงินตอบ



(นายไพจิตร แสงทอง)

ผส.ทล.๑๖

วริศ ศรีทรัพย์

18 มีนาคม 2567 14:37:59

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทางก่อสร้างทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4224 ตอน ห้วยทรายขาว-ห้วยปริก ระหว่าง กม.3+000-กม.12+000 เป็นช่วงๆ ระยะทางดำเนินการ 9.000 กม.

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน 48,820 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไผ่ผิวทางลาดยางหนา 5.00 ซม. (MILLING 5.00 CM. THICK) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	1,575.000	21.06	33,169.50	1.3463	28.35	44,656.09
2	2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	224.000	52.11	11,672.64	1.3463	70.15	15,714.87
3	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	84.000	446.16	37,477.44	1.3463	600.66	50,455.87
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	112.000	912.48	102,197.76	1.3463	1,228.47	137,588.84

วิรัตน์ ศรีทรัพย์

18 มีนาคม 2567 14:38:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4224 ตอน ท้ายพรายขาว-ท้ายปริก ระหว่าง กม.3+000-กม.12+000 เป็นช่วงๆ ระยะทางดำเนินการ 9.000 กม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยปริมาณ 48,820 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ/กรมทางหลวง)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) บนหินคลุก	ตร.ม.	560.000	31.90	17,864.00	1.3463	42.94	24,050.30
6	3.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 3.3.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	48,820.000	14.36	701,055.20	1.3463	19.33	943,830.61
7	3.3.2.1 งานปรับระดับผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT LEVELING COURSE) (AC 60/70)	ตัน	100.000	1,941.51	194,151.00	1.3463	2,613.85	261,385.49
8	3.3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) ความหนา 5 ซม. (AC 60/70)	ตร.ม.	560.000	232.19	130,026.40	1.3463	312.59	175,054.54
9	3.3.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ความหนา 4 ซม. (AC 60/70)	ตร.ม.	48,820.000	186.50	9,104,930.00	1.3463	251.08	12,257,967.25

วิรัตน์ ศรีทรัพย์

18 มีนาคม 2567 14:38:14

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง      ปีงบประมาณ 48,820 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      ระยะทางดำเนินการ 9,000 กม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 3 (เรียงสระ)/กรมทางหลวง      ระหว่าง กม.3+000-กม.12+000 เป็นช่วงๆ      ระยะทางดำเนินการ 9,000 กม.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.4.1.1 งานสีตีเส้นและเครื่องหมายจราจร (THERMOPLASTIC PAINT) สีขาวและเหลือง (WHITE&YELLOW)	ตร.ม.	2,370,000	296.20	701,994.00	1.3463	398.77	945,094.52
11	4. บ้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณของจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ของจราจร(รูปที่ 4-3)	ชุด	1,000	10,325.03	10,325.03	1.3463	13,900.58	13,900.58
							<b>รวมราคากลาง</b>	14,869,698.96

วิรัตน์ ศรีทรัพย์

18 มีนาคม 2567 14:38:14


หน้า 3 จาก 3


**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างจ้างก่อสร้างที่ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4224 ตอน ห้วยทรายขาว-ห้วยบริก ระหว่าง กม.3+000-กม.12+000 เป็นช่วงๆ ระยะทางดำเนินการ 9,000 กม.  
ปริมาณงาน 48,820 ตร.ม. คอยขับระหวาดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)/กรมทางหลวง

  
( สุภชัย จินตาคม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ขจร เพิ่มเดช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( วริต ศรีทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วริต ศรีทรัพย์  
18 มีนาคม 2567